

RelateIT Vest A/S

Trianglen 24

6000 Kolding

Central Business Registration No

34603448

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Henriks

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

RelateIT Vest A/S
Trianglen 24
6000 Kolding

Central Business Registration No: 34603448

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Anders Østergaard, chairman
Kenneth Henriks
Svend Stenberg Mølholt

Executive Board

Simon Eglin Berthelsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to offer IT solutions and other related solutions.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit at 5.753.721 DKK, against a profit last year at 4.083.891 DKK. The profit for the year is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross profit		24.212.592	19.388.403
Staff costs	1	(16.544.345)	(13.877.470)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(249.213)</u>	<u>(145.809)</u>
Operating profit/loss		7.419.034	5.365.124
Other financial income	2	1.323	1.582
Other financial expenses		<u>(41.446)</u>	<u>(11.559)</u>
Profit/loss before tax		7.378.911	5.355.147
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(1.625.190)</u>	<u>(1.271.256)</u>
Profit/loss for the year		<u>5.753.721</u>	<u>4.083.891</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		1.000.000	3.000.000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		4.861.593	0
Retained earnings		<u>(107.872)</u>	<u>1.083.891</u>
		<u>5.753.721</u>	<u>4.083.891</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		725.548	772.261
Property, plant and equipment		725.548	772.261
Deposits		15.950	15.950
Fixed asset investments		15.950	15.950
Fixed assets		741.498	788.211
Trade receivables		6.100.049	4.732.013
Receivables from group enterprises		450.000	42.463
Deferred tax		16.138	17.968
Other receivables		89	3.253
Prepayments		111.772	0
Receivables		6.678.048	4.795.697
Cash		5.430.872	6.154.371
Current assets		12.108.920	10.950.068
Assets		12.850.418	11.738.279

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	4	500.000	500.000
Retained earnings		1.771.952	1.879.824
Proposed dividend		<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Equity		<u>3.271.952</u>	<u>5.379.824</u>
Prepayments received from customers		97.980	182.391
Trade payables		3.629.776	1.800.790
Income tax payable		745.459	275.533
Other payables	5	<u>5.105.251</u>	<u>4.099.741</u>
Current liabilities other than provisions		<u>9.578.466</u>	<u>6.358.455</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.578.466</u>	<u>6.358.455</u>
Equity and liabilities		<u>12.850.418</u>	<u>11.738.279</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	500.000	1.879.824	0	3.000.000
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3.000.000)
Extraordinary dividend paid	0	0	(4.861.593)	0
Profit/loss for the year	0	(107.872)	4.861.593	1.000.000
Equity end of year	500.000	1.771.952	0	1.000.000
				Total DKK
Equity beginning of year				5.379.824
Ordinary dividend paid				(3.000.000)
Extraordinary dividend paid				(4.861.593)
Profit/loss for the year				5.753.721
Equity end of year				3.271.952

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	14.735.683	12.154.484
Pension costs	1.228.659	1.089.201
Other social security costs	170.604	121.204
Other staff costs	409.399	512.581
	16.544.345	13.877.470
Average number of employees	23	
	2016	2015
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Interest income	0	1.523
Exchange rate adjustments	1.323	59
	1.323	1.582
	2016	2015
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	1.623.360	1.275.533
Change in deferred tax for the year	1.830	(4.277)
	1.625.190	1.271.256
	Number	Par value
	DKK	Nominal value
	DKK	DKK
4. Contributed capital		
Shares	500	1000
	500	500.000

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
5. Other payables		
VAT and duties	2.042.598	1.559.694
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	475.896	423.939
Holiday pay obligation	2.428.480	1.886.108
Other costs payable	158.277	230.000
	5.105.251	4.099.741

	2016	2015
	DKK	DKK
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	79.609	354.000

7. Contingent liabilities

The Company participates from 1 August 2016 in a Danish joint taxation arrangement in which Multiple Holding ApS serves as the administration company. Until this date the Company participated in a Danish joint taxation arrangement in which Casa Stockholm Holding ApS served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
